
Hostomice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.825259N, 14.045604E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 2 827 ha

Počet obyvatel: 1 722 PSČ: 267 24

Adresa URL: www.hostomice.cz

Počet obyvatel obce Hostomice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 719 142 731 1 722

Historie počtu obyvatel obce Hostomice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 719 142 731 18 1 722
1.1.2023 132 717 146 709 18 1 704
1.1.2022 124 715 143 704 9 1 686
1.1.2021 126 708 139 704 -12 1 677
1.1.2020 132 714 144 699 53 1 689
1.1.2019 125 704 137 670 -24 1 636
1.1.2018 133 698 153 676 10 1 660
1.1.2017 129 695 149 677 1 1 650
1.1.2016 120 696 150 683 27 1 649
1.1.2015 119 686 140 677 -1 1 622
1.1.2014 121 688 136 678 9 1 623
1.1.2013 109 692 126 687 1 614
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